[image: image1]
榕职院学〔2024〕64 号

关于公布福州职业技术学院

第二十届大学生职业规划大赛获奖名单的通知

各二级学院：

为贯彻落实党中央、国务院决策部署，落实《国务院关于印发“十四五”就业促进规划的通知》精神，加强高校生涯教育和就业指导，增强大学生职业规划意识，指导其及早做好就业准备，以择业新观念打开就业新天地，促进高质量充分就业，积极备战第二届全国大学生职业规划大赛和第十七届福建省大学生职业规划大赛，福州职业技术学院举办了第二十届大学生职业规划大赛。经过班级选拔赛、二级学院选拔赛、校赛书面评审和现场决赛，最终评出成长赛道金奖2项、银奖4项、铜奖4项和就业赛道金奖2项、银奖4项、铜奖5项。现将获奖名单公布如下:
福州职业技术学院第二十届大学生职业规划大赛

成长赛道获奖名单
	奖项
	作品名称
	二级学院
	参赛学生
	指导老师

	金奖
	“一车两岸情 铁轨心连心”——台籍青年从榕城地铁到两岸铁路的列车情缘
	交通工程学院
	宋昆哲
	许坤金

刘秀钗

	金奖
	虚幻未来 开发无界——做致力于数字生命的UE开发工程师
	信息工程学院
	傅裕成
	黄若然

	银奖
	石韵华章——我的“琢艺”之梦
	文化旅游学院
	倪津津
	屈的鹏

何方

	银奖
	从无声到星辰的征途——做听障人士的职业技能培训师
	特殊教育学院
	曾才兵
	肖水清

	银奖
	燃青春之志，铸消防之魂

——我的消防职业梦想
	机电工程学院
	陈炎炜
	张帼卿

戴飞铭

	银奖
	白鹭领航 职梦翱翔——文化交流的桥梁搭建者
	交通工程学院
	王婷
	谢薇

高凌飞

	铜奖
	绘制职涯地图 飞出精彩人生——做无人机飞手“孵化师”
	交通工程学院
	高昕瑜
	高凌飞

刘秀钗

	铜奖
	退役士兵筑梦军队文职

——应急与灾后恢复的物流卫士
	商学院
	余俊晖
	施杰

	铜奖
	云端智能，边缘智控——飞翔在云端的创新之旅
	信息工程学院
	林瑜婷
	许坤金

	铜奖
	飞行之心：用飞控编织蓝天梦想
	智能工程学院
	邱晓杰
	傅佳愈

福州职业技术学院第二十届大学生职业规划大赛

就业赛道获奖名单
	奖项
	作品名称
	二级学院
	参赛学生
	指导老师

	金奖
	智能领航 制胜未来——智能制造系统集成工程师
	智能工程学院
	代文豪
	杨佳钦

陈艺凡

	金奖
	缘定今生 策划未来——婚礼策划师
	文化旅游学院
	郑诗家
	陈琳琳

郑晓星

	银奖
	电梯战神 安全护航每一步——特种设备（自动电梯扶梯）维保人员
	建筑工程学院
	陈世宇
	陈泽文

	银奖
	康伴智护——致力于老人康养护航的机器人调试工程师
	智能工程学院
	杨永南
	郑东亮

杨佳钦

	银奖
	弘扬爱国精神 筑牢国防基石——军事拓展教官
	文化旅游学院
	王帮雄
	陈琳琳

屈的鹏

	银奖
	立志铸未来 笃行展宏图——成为一名新能源动力电池维修员
	交通工程学院
	缪宇恒
	谢薇

江嘉龙

	铜奖
	电商风云起华夏 运营推广显神威——融趣传媒电商运营
	商学院
	乐红
	孙晖

	铜奖
	大国工匠——我的工业机器人工程师之路
	智能工程学院
	张震
	杨佳钦

陈艺凡

	铜奖
	检测之路 职引未来
	机电工程学院
	谢玉霞
	万雪贝

	铜奖
	行政之梦·职业规划启航

——行政教务管理专员
	文化旅游学院
	李鑫宇
	陈琳琳

黄可筠

	铜奖
	智慧物流 安全高效

——盛辉物流集团有限公司物流管培生
	商学院
	陈新
	施杰

福州职业技术学院学生工作处
                                    2024年11月28日

福州职业技术学院学生工作处                 2024年12月2日印